ASAHI KEIKI CO., LTD.
DIGITAL METER RELEY
ディジタルメータリレー　AM-214
SPECIFICATIONS
温
度
計
回

格
表
■型式の構成
AM-214-□□-□□
オプション出力
シリーズ名
基本型式
1. なし
4. RS-485インターフェース
6. アナログ出力（4～20mA）
7. アナログ出力（0～10V）
入力レンジ
11. ±99.99mV
12. ±999.9mV
13. ±9.999V
1V. 1～5V
2A. 4～20mA
比較出力 1. リレー接点出力 2. ホトカプラ出力
■接続図
＋24V
10
0V
11
COM
12
a
13
c
14
a
15
c
16
a
17
c
18
1
HI GO LO
POWER
HI